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Verbandsrennen 2024
Riesenslalom

Rangliste

JURY

TD SWISSSKI Schnyder Pascal
RENNCHEF Steiner Fabian

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Jeizinen oben blau Jeizinen oben blau

Schnyder Gilbert Schnyder Gilbert

TORE
STARTZEIT 11:00 11:30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 1

SC Guttet-FeschelSC Guttet-FeschelVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

28.01.2024  /  Jeizinen  /  SC Niven Bratsch den 28.01.2024 um 13.10 / Seite 1/2

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Mädchen  

1 6 Heiniger Alizée 2016 SC Salgesch-Varen 1:10.46 1:10.70 0.24

2 8 Ruppen Yara 2016 SC Jeizinen 49.09 50.33 1.24 1.00

3 5 Schnyder Emily 2015 SC Guttet-Feschel 53.86 55.75 1.89 1.65

4 2 Zumstein Jana 2013 SC Guttet-Feschel 44.99 46.99 2.00 1.76

5 3 Schnyder Aline 2017 SC Guttet-Feschel 1:11.22 1:05.28 5.94 5.70

6 4 Volken Ladina 2013 SC Gemmi Leukerbad 44.95 50.93 5.98 5.74

  Knaben  

1 20 Ruppen Luca 2012 SC Jeizinen 39.32 39.25 0.07

2 17 Plaschy Sepp 2013 SC Gemmi Leukerbad 52.93 53.09 0.16 0.09

3 21 Ruppen Mattia 2010 SC Jeizinen 37.29 37.81 0.52 0.45

4 12 Heinzen Cyrill 2011 SC Gemmi Leukerbad 40.42 41.11 0.69 0.62

5 14 Pfaffen Lionel 2017 SC Guttet-Feschel 1:05.84 1:07.39 1.55 1.48

6 15 Plaschy Osi 2014 SC Gemmi Leukerbad 43.57 45.23 1.66 1.59

7 11 Marty Robin 2013 SC Gemmi Leukerbad 41.98 44.01 2.03 1.96

8 22 Cina Nevin 2019 SC Salgesch-Varen 1:12.67 1:15.19 2.52 2.45

9 23 Cina Kian 2017 SC Salgesch-Varen 1:10.30 1:04.78 5.52 5.45

  Damen  

1 25 Schnyder Michaela 1999 SC Niven Bratsch 43.04 43.05 0.01

2 30 Kuonen Celine 1998 SC Guttet-Feschel 38.51 38.35 0.16 0.15

3 28 Schnyder Silvia 1987 SC Guttet-Feschel 46.20 46.46 0.26 0.25

4 29 Theler Christine 1975 SC Salgesch-Varen 45.92 45.48 0.44 0.43

5 31 Grand Priska 1964 SC Torrent Albinen 46.55 46.09 0.46 0.45

6 24 Casanova Carmen 1980 SC Gemmi Leukerbad 36.93 37.52 0.59 0.58

7 34 Streit Nicole 1973 SC Salgesch-Varen 47.01 46.30 0.71 0.70

8 26 Crettaz Francine 1981 SC Salgesch-Varen 58.43 57.63 0.80 0.79

9 27 Zumstein Anna-Lena 2008 SC Guttet-Feschel 41.54 42.35 0.81 0.80

10 33 Kuonen Noemi 2008 SC Guttet-Feschel 44.19 45.59 1.40 1.39

11 32 Streit Sara 2009 SC Salgesch-Varen 56.53 54.07 2.46 2.45
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Herren  

1 60 Ruppen Damian 1975 SC Jeizinen 38.77 38.73 0.04

2 56 Zumstein Ricardo 1977 SC Guttet-Feschel 54.58 54.50 0.08 0.04

3 42 Steiner Fabian 1967 SC Niven Bratsch 39.22 39.46 0.24 0.20

3 39 Heinzen Roger 1973 SC Gemmi Leukerbad 49.96 50.20 0.24 0.20

5 48 Schnyder Heinz 1955 SC Niven Bratsch 45.88 45.59 0.29 0.25

6 50 Kuonen Amando 1966 SC Guttet-Feschel 39.56 39.22 0.34 0.30

7 53 Briand Rinaldo 1964 SC Torrent Albinen 37.35 36.95 0.40 0.36

8 57 Köppel Daniel 1959 SC Guttet-Feschel 43.26 42.83 0.43 0.39

8 40 Schnyder Gilbert 1962 SC Niven Bratsch 37.77 37.34 0.43 0.39

10 41 Kuonen Beat 1967 SC Guttet-Feschel 48.50 48.05 0.45 0.41

11 59 Schnyder Dominic 1996 SC Niven Bratsch 41.98 41.50 0.48 0.44

12 43 Grand Bernhard 1963 SC Torrent Albinen 40.29 39.57 0.72 0.68

13 55 Kuonen Georges 1955 SC Guttet-Feschel 44.57 43.51 1.06 1.02

13 49 Plaschy Didier 1973 SC Gemmi Leukerbad 37.87 36.81 1.06 1.02

15 54 Kuonen Fabio 1989 SC Torrent Albinen 40.79 39.56 1.23 1.19

16 47 Clavien Samuel 1979 SC Salgesch-Varen 42.85 44.32 1.47 1.43

17 45 Pfaffen Samuel 1985 SC Guttet-Feschel 49.39 50.99 1.60 1.56

18 46 Studer Egon 1972 SC Niven Bratsch 46.88 44.92 1.96 1.92

19 44 Streit Andreas 1966 SC Salgesch-Varen 55.18 53.04 2.14 2.10
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28.01.2024  /  Jeizinen  /  SC Niven Bratsch den 28.01.2024 um 13.15 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

1 53 Briand Rinaldo 1964 SC Torrent Albinen 37.35 36.95 1:14.30

2 24 Casanova Carmen 1980 SC Gemmi Leukerbad 36.93 37.52 1:14.45 0.15

3 49 Plaschy Didier 1973 SC Gemmi Leukerbad 37.87 36.81 1:14.68 0.38

4 21 Ruppen Mattia 2010 SC Jeizinen 37.29 37.81 1:15.10 0.80

5 40 Schnyder Gilbert 1962 SC Niven Bratsch 37.77 37.34 1:15.11 0.81

6 30 Kuonen Celine 1998 SC Guttet-Feschel 38.51 38.35 1:16.86 2.56

7 60 Ruppen Damian 1975 SC Jeizinen 38.77 38.73 1:17.50 3.20

8 20 Ruppen Luca 2012 SC Jeizinen 39.32 39.25 1:18.57 4.27

9 42 Steiner Fabian 1967 SC Niven Bratsch 39.22 39.46 1:18.68 4.38

10 50 Kuonen Amando 1966 SC Guttet-Feschel 39.56 39.22 1:18.78 4.48

11 43 Grand Bernhard 1963 SC Torrent Albinen 40.29 39.57 1:19.86 5.56

12 54 Kuonen Fabio 1989 SC Torrent Albinen 40.79 39.56 1:20.35 6.05

13 12 Heinzen Cyrill 2011 SC Gemmi Leukerbad 40.42 41.11 1:21.53 7.23

14 59 Schnyder Dominic 1996 SC Niven Bratsch 41.98 41.50 1:23.48 9.18

15 27 Zumstein Anna-Lena 2008 SC Guttet-Feschel 41.54 42.35 1:23.89 9.59

16 11 Marty Robin 2013 SC Gemmi Leukerbad 41.98 44.01 1:25.99 11.69

17 57 Köppel Daniel 1959 SC Guttet-Feschel 43.26 42.83 1:26.09 11.79

17 25 Schnyder Michaela 1999 SC Niven Bratsch 43.04 43.05 1:26.09 11.79

19 47 Clavien Samuel 1979 SC Salgesch-Varen 42.85 44.32 1:27.17 12.87

20 55 Kuonen Georges 1955 SC Guttet-Feschel 44.57 43.51 1:28.08 13.78

21 15 Plaschy Osi 2014 SC Gemmi Leukerbad 43.57 45.23 1:28.80 14.50

22 33 Kuonen Noemi 2008 SC Guttet-Feschel 44.19 45.59 1:29.78 15.48

23 29 Theler Christine 1975 SC Salgesch-Varen 45.92 45.48 1:31.40 17.10

24 48 Schnyder Heinz 1955 SC Niven Bratsch 45.88 45.59 1:31.47 17.17

25 46 Studer Egon 1972 SC Niven Bratsch 46.88 44.92 1:31.80 17.50

26 2 Zumstein Jana 2013 SC Guttet-Feschel 44.99 46.99 1:31.98 17.68

27 31 Grand Priska 1964 SC Torrent Albinen 46.55 46.09 1:32.64 18.34

28 28 Schnyder Silvia 1987 SC Guttet-Feschel 46.20 46.46 1:32.66 18.36

29 34 Streit Nicole 1973 SC Salgesch-Varen 47.01 46.30 1:33.31 19.01

30 4 Volken Ladina 2013 SC Gemmi Leukerbad 44.95 50.93 1:35.88 21.58

31 41 Kuonen Beat 1967 SC Guttet-Feschel 48.50 48.05 1:36.55 22.25

32 8 Ruppen Yara 2016 SC Jeizinen 49.09 50.33 1:39.42 25.12

33 39 Heinzen Roger 1973 SC Gemmi Leukerbad 49.96 50.20 1:40.16 25.86

34 45 Pfaffen Samuel 1985 SC Guttet-Feschel 49.39 50.99 1:40.38 26.08

35 17 Plaschy Sepp 2013 SC Gemmi Leukerbad 52.93 53.09 1:46.02 31.72

36 44 Streit Andreas 1966 SC Salgesch-Varen 55.18 53.04 1:48.22 33.92

37 56 Zumstein Ricardo 1977 SC Guttet-Feschel 54.58 54.50 1:49.08 34.78

38 5 Schnyder Emily 2015 SC Guttet-Feschel 53.86 55.75 1:49.61 35.31

39 32 Streit Sara 2009 SC Salgesch-Varen 56.53 54.07 1:50.60 36.30

40 26 Crettaz Francine 1981 SC Salgesch-Varen 58.43 57.63 1:56.06 41.76

41 14 Pfaffen Lionel 2017 SC Guttet-Feschel 1:05.84 1:07.39 2:13.23 58.93

42 23 Cina Kian 2017 SC Salgesch-Varen 1:10.30 1:04.78 2:15.08 1:00.78

43 3 Schnyder Aline 2017 SC Guttet-Feschel 1:11.22 1:05.28 2:16.50 1:02.20

44 6 Heiniger Alizée 2016 SC Salgesch-Varen 1:10.46 1:10.70 2:21.16 1:06.86

45 22 Cina Nevin 2019 SC Salgesch-Varen 1:12.67 1:15.19 2:27.86 1:13.56


